
TIPOLOGIA DI IMMOBILE UTILIZZI
TARIFFA ORARIA 

CANONE UNICO

TARIFFA 

GIORNALIERA 

CANONE UNICO

COEFFICIENTE 

PARIFICAZIONE 

TARIFFA CU e 

TARIFFA 2020

Fino a 5 utilizzi 3,00 €                  72,00 €                      102,86                  

Da 5 a 10 utilizzi 2,00 €                  48,00 €                      68,57                    

Oltre i 10 utilizzi (per 

non più di un anno)
1,00 €                  24,00 €                      34,29                    

Fino a 5 utilizzi 5,00 €                  120,00 €                    171,43                  

Da 5 a 10 utilizzi 4,00 €                  96,00 €                      137,14                  

Oltre i 10 utilizzi (per 

non più  di un anno)
3,00 €                  72,00 €                      102,86                  

Fino a 6 ore -  €                    48,00 €                      68,57                    

Oltre le 6 ore o per 

tutto il giorno .
-  €                    120,00 €                    171,43                  

TIPOLOGIA 1) Aula/stanza di 

superficie variabile, comunque sotto 

i 50mq

TIPOLOGIA3) Auditorium/o stanza 

con superficie superiore a mq.100, e 

comunque fino ad un massimo di 

mq.250

TIPOLOGIA 2) Stanza ampia di 

superficie variabile, ricompresa tra i 

50  e 100   mq circa. Compresi  gli 

atri   delle   scuole   di variabili 

dimensioni .

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO SCUOLE


